
UCHWAŁA NR 99/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 t.j., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911 1146) oraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 
28 marca 2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., Nr 
XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 września 2014 r., Nr L/294/2014 z dnia 
321 października 2014r. i Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 061 112,97 0,00 6 061 112,97

75020 Starostwa powiatowe 5 385 991,74 0,00 5 385 991,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 191,93 - 3 542,42 235 649,51

4300 Zakup usług pozostałych 343 137,09 13 542,42 356 679,51

4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 9 821 111,38 0,00 9 821 111,38

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 102 705,16 16 000,00 5 118 705,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 598,75 339,00 194 937,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 839,12 217,00 24 056,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 603,58 41 168,00 202 771,58

4260 Zakup energii 90 000,00 - 20 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 958,83 - 5 000,00 124 958,83

4430 Różne opłaty i składki 1 448,00 - 724,00 724,00

85203 Ośrodki wsparcia 528 482,54 0,00 528 482,54

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 - 20,00 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 086,23 - 602,00 56 484,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 848,00 - 59,00 6 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 214,49 - 10 964,00 37 250,49

4270 Zakup usług remontowych 24 062,00 11 725,00 35 787,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 - 30,00 480,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 - 50,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 1 758 474,68 0,00 1 758 474,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236 340,00 - 640,00 235 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 640,00 2 140,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
339 000,00 0,00 339 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 492,00 - 5 846,00 166 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 510,00 - 2 148,00 30 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 625,00 - 1 209,00 3 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 9 203,00 30 003,00

85206 Wspieranie rodziny 343 260,00 - 16 000,00 327 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 494,00 - 19 000,00 162 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 986,00 - 4 035,00 29 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 835,00 - 838,00 3 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 019,00 7 873,00 16 892,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 580 145,00 0,00 580 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 253,00 - 2 053,00 55 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 099,00 3 482,00 20 581,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 222,00 - 73,00 3 149,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 819,00 - 1 356,00 5 463,00

57 727 931,27 0,00 57 727 931,27Razem:

WYDATKI

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

99/2014 z dnia 21.11.2014r

Uchwalony




